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Fayanslar, levhalar, küçük mozaikler, klinker kaplama tuğlaları, hafif yapı 
levhaları ve sert köpük levhalar ile granit ve bazalt gibi doğal taş malzemelerin 
döşenmesinde kullanılan, yüksek esnekliğe sahip ve kullanıma hazır çok 
amaçlı dispersiyon tipi yapıştırıcı. İç mekanlarda özellikle fayans üzeri veya 
ahşap zemin üzeri fayans yapıştırmak için uygundur. 
 
Kullanım Amacı:  
Dispersiyon bazlı esnek yapıştırıcı, beton, sıva, şap, anhidrit, tuğla duvar, 
alçıpan ve alçı levhalar, hafif ve gazbeton üzerine yapışır. Malzeme, örneğin; 
sıcak şaplar gibi, cüzi oranda gerilme veya titreşimlere maruz kalan sorunlu 
zeminler üzerinde kullanılmak üzere de uygundur. 
 
Malzeme:  
Dispersiyon bazlı esnek yapıştırıcı, üstün nitelikli, güçlü oranda plastik ile modifiye edilmiş bir dispersiyon 
yapıştırıcıdır. Malzeme, yüksek oranda esneklik, yüksek oranda yapıştırma gücü ve kolay işlenir olması ile 
öne çıkmaktadır. Dispersiyon bazlı esnek yapıştırıcı, sertleştikten sonra sıcağa karşı dayanıklıdır. 
  
İşleme:  
Yapıştırıcı, uygun bir dişli mala ile zemine sürülür ve kaplama malzemesinin her tarafına temas edecek 
şekilde bir kararda taranır. Yüzeyler, fayansların açık zaman içinde - yani, ürün kabuk tutmadan önce - 
macunsu bir yapıştırıcı yatağına yerleştirilebileceği büyüklükte olmalıdır. Hemen yapışsalar bile, kaplama 
malzemesi üzerinde kısa bir süre daha düzeltmeler yapılabilir. Yapıştırıcı kalıntıları hemen nemli bir bezle 
silinmelidir. 
 
Ürün, + 5 °C'den düşük hava ve + 12 C°'den düşük zemin sıcaklıklarında işlenmemelidir. Yapıştırıcı, yüzme 
havuzlarında uygulanmak üzere uygun değildir. 
 
İşlenebilirlik / Katılaşma Süreleri:  
Ürünün işlenebilirlik süresi,  + 20°C'de yaklaşık 30 dakikadır. Fayans kaplamaların üzerinde, uygulamadan 
yaklaşık 48 saat sonra yürünebilir. Duvarlara yapıştırılan fayanslar en erken 48 saat ve yerlere yapıştırılan 
fayanslar ise, en erken 4 gün sonra derzlenebilir. 
 
Sarfiyat:  
Düz fayanslarda, orta büyüklükte dişli mala kullanılmalıdır. Orta büyüklükte dişli mala ile uygulandığında, 
yaklaşık 1,8 kg/m

2
 yapıştırıcı gerekir. Kaba dişli bir mala kullanıldığında, seramik ve mozaik için yaklaşık 2,5 

kg/m
2
 yapıştırıcı gerekir. 

 
Zemin:  
Dispersiyon bazlı esnek yapıştırıcı, sağlam, taşıma kapasiteli, şekli bozulmayan ve tozdan arındırılmış tüm 
zeminlere yapışır. Zemin, düz, boyasız ve emici olmalıdır. Kir, yağ veya boya kaplamalar ve boşta duran 
parçalar uzaklaştırılmalıdır. Alçı sıvalar, alçı levhalar, alçı lif levhalar ve manyezit/anhidrit şaplar gibi alçı 
zeminlere, uygulamadan önce yapıştırma emülsiyonu uygulanmalıdır. Eski fayansların üzerine fayans 
yapıştırılırken, eski fayanslar, yağdan arındırılmış ve kuru olmalıdır. Tutunma gücünün arttırılması amacıyla, 
eski fayanslar, zımpara kağıdı ile pürüzlendirilmelidir. Zemindeki düzensizlikler, uygun macunlar ile tesviye 
edilmelidir. 
 
Depolama:  
Kuru ve gerektiği gibi.  
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Terkip:  
Dispersiyonlar, solvent içermez 
 
Ambalaj: 
1 kg kap 
5 kg kova 
 
Not: 
Teknik bilgilerde, 20 °C / % 65 nispi hava nemi oranı baz alınmıştır. 
 
Ambalajın üzerindeki güvenlik uyarılarını dikkate alınız. 
 
Cilt ve gözler korunmalıdır. Cilde temas ettiğinde, sadece su ile yıkanmalıdır. Ürünün göze temas etmesi 
durumunda, hemen bir göz doktoruna müracaat edilmelidir. Konuyla ilgili olarak torbanın üzerindeki yazıyı da 
okuyunuz. 
Burada verilen bilgiler, kapsamlı testler ve uygulama deneyimlerine dayanmaktadır. Bu bilgiler, tüm 
uygulamaları kapsamamaktadır. Bu nedenle, gerekmesi halinde, deneme amaçlı uygulamaların yapılmasını 
öneririz. Gelişmeler çerçevesinde yapılacak teknik değişiklik haklarımız saklıdır. Tüm diğer konularla ilgili 
olarak, Genel İşlem Şartlarımız geçerlidir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Gerekli diğer bilgiler için:  
Çağrı merkezi:  0049 (0) 180/3 000 462   
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